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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Лига Мажи - Група А

Дата 24.09.2022 Време 17 : 00 Место Струга Сала Нико Нестор Полувреме
ЕКИПА А РК Струга АД од Струга Капацитет на сала 1000 14 12
ЕКИПА Б РК Прилеп АД од Прилеп Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес сина Екипна казна Играч Време 25 25

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 24:42 1 Тутенкоски Дамјан 222 0 0 1 24 23

Т2 45:14 2 Маркоски Петар 216 18 26 2 0 2 24 24

Т3 59:03 5 Савески Бобан 224 0 1 2 24 25

7 М 7 Блажески Бобан 214 12 30 50 60 4 1 3 25 25
Досу. 2 10 Бугариновиќ Петар 230 4 12 13 21 33 39 6 13:11 2 3

Реал. 1 11 Јанкуловски Тодор 215 0 21 3 3

без забелешки

13 Ферукоски Петар 218 0 3 4

15 Димески Мартин 226 0 3 5

17 Ашталкоски Радован 405 0 3 6

19 Ѓуровиќ Богдан 233 5 1 4 6

21 Трифуноски Филип 227 0 5 6

23 Марковски Велко 232 24 49 53 54 4 5 6 6

24 Костоски Ненад 213 6 25 35 39 52 53 6 24:07 6 7

25 Цветаноски Никола 223 38 54 2 57:59 7 7

80 Рикановиќ Дејан 231 0 7 8

88 Нацев Никола 220 0 8 8

А Ферукоски Жарко 5075

25

8 9

Б Мечкароски Кристијан 5076 9 9

Ц 10 9

Забелешка Д 10 10

  ДА
7 М

Мин 2 4 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 11 10

  НЕ Игр 7 10 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес бела Екипна казна Играч Време 11 12

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12

Т1 5 Дамчевски Лео 200 0 12 13

Т2 51:33 9 Бикоски Христи 197 7 47 2 12 14

Т3 59:49 11 Вренцоски Бојан 210 0 13 14

7 М 12 Ангелески Иван 199 0 13 15

Досу. 0 17 Гамзардија Уча 442 23 45 2 47:45 14 15

Реал. 0 18 Шокоски Давор 201 29 33 51 3 14 16

без забелешки

21 Лозаноски Стефан 204 2 19 25 45 4 15 16

23 Чантурија Реваз 208 14 27 33 40 4 16 16

28 Павлов Синиша 203 0 17 16

33 Христоски Стефан 205 0 17 17

34 Гавашелишвил Мириани 207 3 8 9 32 43 53 57 59 8 10 11:46 31:18 17 18

77 Стојкоски Никола 198 0 17 19

90 Ѓоргиевски Пеце 209 5 37 2 17 20

17 21

18 21

19 21

А Лашкоски Рубин 5038

25

19 22

Б 20 22

Ц 20 23

Забелешка Д Шокоски Кристи 398 21 23

 ДА
7 М

Мин 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 22 23

 НЕ Игр 23 23

Дежурен лекар Јован Трпеновски Струга Судија А Димитар Митревски
Записничар Ана Нелоска Анѓелеска Струга Судија Б Благојче Тодоровски

Мерач на време Јана Трпеновска Струга Контролор Игор Огненов


